PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

Exmo. Sr. Vereador Severino Fernandes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sairé-PE.

REQUERIMENTO N° 017/2019.

O Vereador, que abaixo subscreve, requer a Mesa Diretora após
cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, Requer, nos termos do
Artigo 114, § Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de
Sairé. a quebra do interstício para que possa ser deliberado o PROJETO DE LEI N°
005/2019 de autoria da Prefeitura Municipal de Sairé-PE.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, e Senhoras Vereadoras, a
presente solicitação tem caráter de urgência pois trata-se de um Projeto de grande
relevância para o nosso Município pois trata-se de alterações no Conselho Tutelar
de nosso Município.

Dá decisão dessa Casa Legislativa Municipal, dê-se ciência, aos
interessados, bem como a imprensa escrita e falada de nosso Município.

Vereador-Autor. Cam ara Muniçipai de Sairé
Aprovado Em única Votação

Em U  í 2- I
A cerva*

Rua Coronel José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CF.P 55695-000
Fone: (81) 3748.1116 / CNPJ 35.665.587/0001-32 / Email. camarasaire@hotmail.com

mailto:camarasaire@hotmail.com